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Danışman 

Danışman Mezun Listeleri 

Bölüm Başkanlığı Mezun Listeleri 

Bölüm Başkanlığı Yazı ve Ekleri 

Fakülte Yönetim      Fakülte Yönetim 
Kurulu  Kurulu Kararı 

Öğrenci İşleri Birimi   Pusula Bilgi Sistemi 

BAŞLA

Öğrenci  danışmanlarının 
dönem sonu gerekli 

kontrolleri yaparak mezun 
durumdaki öğrencileri 

belirlemesi

Danışm anın mezu n 
durumundaki öğrenci 

bilgilerini Bölüm 
Başkanlığına sunması

Mezun durumundaki  
öğrenci listesini Bölüm 

Başkanlığının göndermesi

Bölüm Başkanlığı tarafından incelenen öğrenci 
listelerinin Dekanlık 
Makamına iletilmesi

 Mezun listelerinin 

Yönetim Kurulunda 
görüşülmesi 

Mezun olan öğrencilerin 
mezuniyetlerinin Pusula 

Bilgi Sistemine islenmesi

BİTİŞ
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 

SÜREÇ KODU: SD.İİBF.039 

SÜREÇ ADI: Mezuniyet İşlemleri Süreci 

SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi): Dekan 

SÜRECİN AMACI: Mezun Olan Öğrencilere Lisans Diplomasının Verilmesi 

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 
MEVZUAT/STANDART 
ADI/MADDESİ: 

PAU Önlisans, Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 
HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 

1. 
2. 
3. 
SÜRECİN PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ: 

İlgili 
Hedef 
No.su 

Başlangıç 
Değeri 

2019 
– 1

2019 
– 2

2020 
– 1

2020 
– 2

2021 
– 1

2021 
– 2

İzleme 
Sıklığı 

1. 
2. 
3. 
SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Fakülte Yönetim Kurulu, Bölüm Başkanlığı, Öğrenci İşleri Birimi 

SÜRECİN 
MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 

Öğrenci 

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI: Rektörlük Makamı (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı) 

SÜRECİN temel GİRDİLERİ: Mezun Listeleri 

SÜRECİN ÇIKTILARI: Fakülte Yönetim Kurulu Kararı 
Yazı 
Lisans Diploması 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 
SÜREÇLER: 
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